

SEC/BSE/26/2020-21

August 13, 2020

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Kind Attn: Mr. Abhay Mungekar/
Mr. Amol Hosalkar
Scrip Code: 517449

Dear Sir,

**Newspaper Publication for Conducting AGM through Video Conference ('VC')/
Other Audio Visual Means ('OAVM'):**

We hereby enclose the copies of the advertisement published in the newspapers viz., Financial Express (English) and the Hindu (Tamil) on 13th August, 2020 titled 'Notice for the attention of Shareholders of Magna Electro Castings Limited' pursuant to MCA's General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 relating to holding of AGM through Video Conference ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM').

We request you to kindly take this information on record.

Thanking you

For Magna Electro Castings Limited


Sangeetha C
Company Secretary

MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED

(CIN:L31103TZ1990PLC002836)

Regd. Office: 43, Balasundaram Road, Coimbatore 641018. Phone: 0422 - 2240109

Website: www.magnacast.com | Email: info@magnacast.com

**NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF
MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED**

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs' General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 and various circulars issued providing relaxation to companies in light of COVID-19 pandemic situation, kindly take note that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held as an electronic AGM on Wednesday, 23rd September, 2020 at 3.30 P.M. through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM'). Further that Notice of 30th AGM and Annual Report will be sent through electronic mode only to shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants (DPs)/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA). No physical/ hard copies of the above will be sent.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2019-20 can also be downloaded from the Company's website www.magnacast.com and the website of the Stock Exchange www.bseindia.com in which the shares of the Company are listed.

Shareholders holding shares in physical mode are requested to update their email address with RTA, SKDC Consultants Limited by providing folio no., name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front & back), PAN (self attested), Aadhaar (self attested) for registering the email address.

Shareholders holding shares in demat mode are request to contact your Depository Participant ('DP') and register email address against their demat account as per the process advised by your DP.

Detailed instructions to Members for joining 30th AGM through VC/ OAVM, including the manner of participation by holders of shares in physical form or by those who have not registered their email address with Company and casting their vote by remote e-voting or e-voting system during the 30th AGM are set out in the Notice of AGM.

The Board of Directors has not recommended any Final Dividend for FY 2019-20. The interim dividend declared has already been paid to eligible shareholders in March, 2020. To receive credit of future dividends to the bank account through ECS (Electronic Clearing Service), holders of shares in physical form are requested to provide details of account number, name of the bank, branch and address to RTA. For dematerialized shares, Bank account particulars are to be informed directly to your DP. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders effective from 1st April, 2020, please update your residential status, PAN & Category as per Income Tax Act with DP/ RTA at info@skdc-consultants.com.

12th August, 2020
CoimbatoreFor Magna Electro Castings Limited
N KRISHNA SAMARAJ
Managing Director

மேக்னா எலக்ட்ரோ கான்ஸ்ட்ரக்ஷன்ஸ் லிமிடெட்

(CIN : L31103TZ1990PLC002836)

43, பாலகத்தம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் - 641 018, குவையென்னை : 0422 - 2240109
மின்னஞ்சல் - info@magnacast.com / இணையத்தளம் - www.magnacast.com

மேக்னா எலக்ட்ரோ கான்ஸ்ட்ரக்ஷன்ஸ் லிமிடெட் நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கு ஒரு அறிவிப்பு

மத்திய அரசின் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சுத்தின் பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020 தேதி 5 மே 2020 மற்றும் பல்பொது சுற்றறிக்கைகளுக்கிடையே கோடுவான கோடீசி - 19) தொற்று நிலைமை காரணமாக வழங்கப்பட்ட நிறுவனங்களுக்கான தள்ளிவிட அடிப்படையில் இந்நிறுவனம் தனது 30-வது பொது மகா சபைக் கூட்டம் (30வது AGM) மின்னணு AGM ஆக மாற்றியமைத்து, 23 செப்டம்பர் 2020 மூலம் 3.30 க்கு வீடியோ கான்பரன்ஸ் , காணொளி (வி.சி) அல்லது பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட காணொளி கூட்டி வழிமுறைகள் (ஓ.டி.ஐ.சி) மூலம் நடத்த உள்ளது. மேலும் 30-வது AGM சம்பந்தப்பட்ட ஆண்டு அறிக்கை, பொது மகா சபை கூட்டத்துக்கான அறிவிப்பு மற்றும் பிற அறிக்கைகள் / ஆவணங்கள் (AGM ஆவணங்கள்) மின்னணு முறை மூலம் மட்டுமே பங்குதாரர்களுக்கு அவரவர், அவைப் பங்குதாரர்கள் (DP) அல்லது பங்கு பதிவுகள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரிடம் (RTA) பதிவு செய்துள்ள மின்னணு அஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். காலிபெர்டாசு AGM ஆவணங்கள் யாருக்கும் அனுப்பப்படமாட்டாது.

டிமேட் (DEMAT) முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் கையெழுத்து இல்லாத (DP) பில் பதிவு செய்யவும், காலிபெர்டாசு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் கையெழுத்து இல்லாத (RTA) இந்நிறுவனத்தில் இது வரை பதிவு செய்யவில்லை என்றால் உடனடியாக RTA அல்லது S.K.D.C கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் கணபதி டவர்ஸ், 3-வது தளம் 1391/A-1 சந்திரோடு, கணபதி, கோயம்புத்தூர் 641 006, தமிழ்நாடு வுக்கு info@skdc-consultants.com என்கிற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி, மின்னஞ்சல் வாயிலாக AGM ஆவணங்கள், பயனர் அடையாளம் மற்றும் உடவுசென்ஸ் பெறுவது கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மாற்றாக, பங்குதாரர்கள் தங்கள் AGM ஆவணங்களை மின்னணு மூலம் பெற வேண்டும் கோரிக்கையை, தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, கையெழுத்து இல்லாத விவரங்களை, தங்கள் கையெழுத்து இல்லாத சர்டிகேட் செய்த கடிதமாக அத்துடன் சர்டிகேட் வழவில் சபையின் செய்து PAN எண் நகல் மற்றும் DP கணக்கு கிளையண்ட் மான்சிபி நகல் (டிமேட் வடிவத்தில் பங்கு வைத்திருப்பவர்) அல்லது பங்கு பங்குதாரர்கள் நகல் (காலிபெர்டாசு வடிவில் பங்கு வைத்திருப்பவர்) ஆகிய ஆவணங்களை இணைத்து RTA அடில் info@skdc-consultants.com மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பவும், இது சம்பந்தமாக கேள்வி இருந்தால், மேற்கூறிய RTA மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதவும்.

வி.சி / ஓ.டி.ஐ.சி மூலம் 30-வது AGM ல் காலிபெர்டாசு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் இணைவதற்கும், மற்றும் தொலை மின் வாக்களிப்பு அல்லது 30-வது AGM நடைபெறும்பொழுது மின் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை உடனடி விவரண வழிமுறைகள், பொது மகா சபை கூட்டத்துக்கான அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ளது.

30-வது AGM ஆவணங்களின் பின் நகல் பின்வரும் வலைத்தளங்களிலும் கிடைக்கும் - நிறுவனம் www.magnacast.com / முழுமையான பங்கு சந்தை நிறுவனம் (BSE Ltd) www.bseindia.com.

2019-20 நிதியாண்டுக்கான இறுதி அலுவலக கணக்கு இந்நிறுவனத்தில் இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைக்கவில்லை. அறிவிக்கப்பட்ட இடைக்கால அலுவலக கணக்குகளை ஏற்கனவே தகுதியான பங்குதாரர்களுக்கு மார்ச் 2020-ல் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எதிர்கால அலுவலக கணக்குகள் வங்கி கணக்கில் ஈ.சி.எஸ் (ஸ்டாண்டிங் கிளியர்ஸ் சேவை) மூலம் பெற, காலிபெர்டாசு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், தங்கள் உறுப்பினர்கள் கணக்கு எண். (Folio No) வங்கி பெயர் மற்றும் கிளையண்ட் முகவரியை RTA வுக்கு தெரிவிப்படுத்தவும். டிமேட் முறையில் பங்கு வைத்திருப்பவர் இவ்விவரங்களை நேரடியாக உங்கள் DP - தெரிவிப்படுத்தவும். மேலும், 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் பங்குதாரர்கள் பெற்ற அலுவலக கணக்கு அளிகாரம் வகுமான வரி வீதிக்கப்படுவதால், தயவு செய்து உங்கள் குடிமுடிப்பு நிலை PAN எண் மற்றும் வருமான வரிச் சட்டத்தின் கீழ் உங்கள் பிவிடி ஆகிய விவரங்களை உங்கள் DP வுடனே (டிமேட் முறையில் பங்கு வைத்திருந்தால்) அல்லது RTA வுடனே (காலிபெர்டாசு வடிவில் பங்கு வைத்திருந்தால்) info@skdc-consultants.com என்கிற மின்னஞ்சலில் தெரிவிப்படுத்தவும்.

மேக்னா எலக்ட்ரோ கான்ஸ்ட்ரக்ஷன்ஸ் லிமிடெட்
கோயம்புத்தூர் ஆகஸ்ட் 12, 2020
என். கிருஷ்ண சாயபாள், நிர்வாக இயக்குநர்